Eidskog kontrollutvalg 2019-2023
Dato:  31.08.2023 08:30
Sted:
Notat:
Eventuelle forfall meldes sekretæren på mobil    evt.
på e-post   .
Varamedlemmer skal ikke møte uten særskilt innkalling.
<Sted> 24.08.2023
For leder i Eidskog kontrollutvalg 2019-2023, Viggo Fossheim
Saksliste
Møteinnkalling
Møteinnkalling Eidskog kontrollutvalg 2019-2023 31.08.2023 3
Saker til behandling
26/23 Sak E-26/23 Referater, orienteringer og diskusjoner 5
27/23 Sak E-27/23 Samtale med ordfører 12
28/23 Sak E-28/23 Orientering om og befaring hos Eskoleia 13
29/23 Sak E-29/23 Samtale med rådmann 14
30/23 Sak E-30/23 Statusrapport oppdragsavtale 1. halvår 2023 og ROV 16
31/23 Sak E-31/23 Forslag til oppdragsavtale 2024 22
32/23 Sak E-32/23 Egenvurdering ny oppdragsansvarlig FR 33
33/23 Sak E-33/23 Bestilling av prosjektplan for ny FR 38
34/23 Sak E-34/23 Evaluering av kontrollutvalgets virksomhet 2019-2023 40
35/23 Sak E-35/23 Eventuelt 42
 Eidskog kontrollutvalg 2019-2023 (31.08.2023) - 18/00087-304 Møteinnkalling Eidskog kontrollutvalg 2019-2023 31.08.2023 : Møteinnkalling Eidskog kontrollutvalg 2019-2023 31.08.2023
1
MØTEINNKALLING
Eidskog kontrollutvalg 2019-2023